
 

 

 

 

č. smlouvy S-2018/233/0300 

ke smlouvě č. 003/2016/RIV 

 

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby 

„Rekonstrukce bazénů – koupaliště Riviéra, Brno – Pisárky a výkonu autorského dozoru“ 

ze dne 18. 1. 2016 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

 

 

kterou podle zákona č. 89/2011 Sb., občanský zákoník, uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a 

roku na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce bazénů – koupaliště 

Riviéra, Brno – Pisárky a výkonu autorského dozoru“ tyto smluvní strany: 

 

 

1. STAREZ - SPORT, a.s. 

obchodní korporace zapsaná pod sp. zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:  Křídlovická 911/4, 603 00 Brno 

zastoupená:  Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

IČO:  26932211 

DIČ: CZ26932211 

plátce DPH 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

kontaktní osoba:  

e-mail:  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. CENTROPROJEKT GROUP, a.s. 

obchodní korporace zapsaná pod sp. zn. 6873 vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:  Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

zastoupená:  Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva 

 

 

 

 

č. smlouvy S-2018/233/0300 

ke smlouvě č. 003/2016/RIV 

 

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení stavby 

„Rekonstrukce bazénů – koupaliště Riviéra, Brno – Pisárky a výkonu autorského dozoru“ 

ze dne 18. 1. 2016 ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

 

 

kterou podle zákona č. 89/2011 Sb., občanský zákoník, uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a 

roku na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce bazénů – koupaliště 

Riviéra, Brno – Pisárky a výkonu autorského dozoru“ tyto smluvní strany: 

 

 

1. STAREZ - SPORT, a.s. 

obchodní korporace zapsaná pod sp. zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:  Křídlovická 911/4, 603 00 Brno 

zastoupená:  Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René 

Novotným, místopředsedou představenstva 

IČO:  26932211 

DIČ: CZ26932211 

plátce DPH 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

kontaktní osoba:  

e-mail:  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. CENTROPROJEKT GROUP, a.s. 

obchodní korporace zapsaná pod sp. zn. 6873 vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:  Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

zastoupená:  Ing. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva 

č. Smlouvy 5-2018/233/0300

ke Smlouvě č. 003/2016/RIV

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o Zpracování a projednání projektové dokumentace na Zhotovení stavby
„Rekonstrukce bazénů - koupaliště Riviéra, Brno - Pisárky a výkonu autorského dozoru"

Ze dne 18. 1. 2016 ve Znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

kterou podle Zákona č. 89/2011 Sb., občanský Zákoník, uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a
roku na Základě Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku „Rekonstrukce bazénů - koupaliště

Riviéra, Brno - Pisárky a výkonu autorského dozoru“ tyto smluvní Strany:

1. STAREZ - SPORT, a.s.

obchodní korporace Zapsaná pod sp. Zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně

se sídlem: Křídlovická 911/4, 603 00 Brno

zastoupenä: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Mgr. René
Novotným, místopředsedou představenstva

ıčo: 26932211

Dıč: C226932211

plátce DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. CENTROPROJEKT GROUP, a.s.

obchodní korporace Zapsaná pod sp. Zn. 6873 vedenou u Krajského Soudu v Brně

se sídlem: Štefánikova 167, 760 01 Zlín

Zastoupená: lng. Martinem Drotárem, místopředsedou představenstva



 2

IČO:  01643541 

DIČ: CZ01643541 

bankovní účet vedený u 

kontaktní osoba:  

e-mail:  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Účel dodatku 

Dne 18. 1. 2016 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o zpracování a projednání 

projektové dokumentace na zhotovení stavby „Rekonstrukce bazénů – koupaliště Riviéra, Brno – 

Pisárky a výkonu autorského dozoru“. Účelem tohoto dodatku je provedení změny smlouvy v čl. 

II. Předmět plnění, čl. III Povinnosti zhotovitele bod 2 a čl. V Doba plnění a navazujících 

ustanovení. 

 

II.  Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace 

na zhotovení stavby „Rekonstrukce bazénů – koupaliště Riviéra, Brno – Pisárky a výkonu 

autorského dozoru ze dne 18. 1. 2016 (dále jen „smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

jsou změny a doplnění projektové dokumentace v rámci výkonu autorského dozoru nad rámec 

změn sjednaných jako součást autorského dozoru přílohou č. 1 (bod 1 písm.h)) Smlouvy, zejména 

pak změny vyvolané v důsledku realizace vlastní rekonstrukce, a to změny a doplnění projektu na 

základě požadavků investora (rozšíření projekčních prací) nebo způsobené nepředvídatelnými 

okolnostmi v průběhu rekonstrukce (podzemní voda, skryté konstrukce, nefunkčnost původních 

systémů atd.) v části architektonicko-stavebního řešení a statiky v rozsahu projekčních prací, tak 

jak jsou specifikovány a oceněny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

      

1. Článek VII. Bod 1 a Bod 6 nově zní takto: 

„VII. Cena 

1. Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána v celkové výši 

2 030 471,- Kč včetně DPH, přičemž 

tato cena bez DPH činí 1 678 075,- Kč 

sazba DPH činí 21 % 

DPH činí 352 396,- Kč 

 

 

6. Cena za poskytnutí části D plnění zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 227 571,- Kč 

včetně DPH, přičemž 

tato cena bez DPH činí 188 075,- Kč 

sazba DPH činí 21 % 

DPH činí 39 496,- Kč 

 

 2

IČO:  01643541 

DIČ: CZ01643541 

bankovní účet vedený u 

kontaktní osoba:  

e-mail:  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Účel dodatku 

Dne 18. 1. 2016 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o zpracování a projednání 

projektové dokumentace na zhotovení stavby „Rekonstrukce bazénů – koupaliště Riviéra, Brno – 

Pisárky a výkonu autorského dozoru“. Účelem tohoto dodatku je provedení změny smlouvy v čl. 

II. Předmět plnění, čl. III Povinnosti zhotovitele bod 2 a čl. V Doba plnění a navazujících 

ustanovení. 

 

II.  Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace 

na zhotovení stavby „Rekonstrukce bazénů – koupaliště Riviéra, Brno – Pisárky a výkonu 

autorského dozoru ze dne 18. 1. 2016 (dále jen „smlouva“) ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 

jsou změny a doplnění projektové dokumentace v rámci výkonu autorského dozoru nad rámec 

změn sjednaných jako součást autorského dozoru přílohou č. 1 (bod 1 písm.h)) Smlouvy, zejména 

pak změny vyvolané v důsledku realizace vlastní rekonstrukce, a to změny a doplnění projektu na 

základě požadavků investora (rozšíření projekčních prací) nebo způsobené nepředvídatelnými 

okolnostmi v průběhu rekonstrukce (podzemní voda, skryté konstrukce, nefunkčnost původních 

systémů atd.) v části architektonicko-stavebního řešení a statiky v rozsahu projekčních prací, tak 

jak jsou specifikovány a oceněny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

      

1. Článek VII. Bod 1 a Bod 6 nově zní takto: 

„VII. Cena 

1. Cena za poskytnutí celého plnění zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána v celkové výši 

2 030 471,- Kč včetně DPH, přičemž 

tato cena bez DPH činí 1 678 075,- Kč 

sazba DPH činí 21 % 

DPH činí 352 396,- Kč 

 

 

6. Cena za poskytnutí části D plnění zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši 227 571,- Kč 

včetně DPH, přičemž 

tato cena bez DPH činí 188 075,- Kč 

sazba DPH činí 21 % 

DPH činí 39 496,- Kč 

 

IČO: 01643541

DIČ: CZO1643541

bankovní účet vedený u

kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

L Účeldodatku

Dne 18. 1. 2016 uzavřel objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o Zpracování a projednání
projektové dokumentace na Zhotovení Stavby „Rekonstrukce bazénů - koupaliště Riviéra, Brno -
Pisárky a výkonu autorského dozoru“. Účelem tohoto dodatku je provedení Změny Smlouvy v čl.
II. Předmět plnění, čl. III Povinnosti Zhotovitele bod 2 a 5|. VDoba plnění a navazujících
ustanovení.

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o zpracování a projednání projektové dokumentace
na zhotovení stavby „Rekonstrukce bazénů - koupaliště Riviéra, Brno - Pisárky a výkonu
autorského dozoru ze dne 18. 1. 2016 (dále jen „smlouva“) ve Znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

jsou Změny a doplnění projektové dokumentace v rámci výkonu autorského dozoru nad rámec
změn sjednaných jako součást autorského dozoru přílohou č. 1 (bod 1 písm.h)) Smlouvy, zejména
pak změny vyvolané v důsledku realizace vlastní rekonstrukce, a to změny a doplnění projektu na
základě požadavků investora (rozšíření projekčních prací) nebo způsobené nepředvídatelnými
okolnostmi v průběhu rekonstrukce (podzemní voda, skryté konstrukce, nefunkčnost původních
systémů atd.) v části architektonicko-stavebního řešení a statiky v rozsahu projekčních prací, tak
jakjsou specifikovány a oceněny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

1. Článek VII. Bod 1 a Bod 6 nově Znítakto:
„VII. Cena

7. Cena Za poskytnutí celého plnění Zhotovitelem dle této Smlouvy je Sjednána VcelkoVě Výši
2 030 47 7,- K5 Včetně DPH, přičemž
tato cena bez DPH činí 7 678 075,- K5
Sazba DPH čin/'27 %
DPH činí 352 396,- Kč

6. Cena Za poskytnutí části D plnění Zhotovitelem dle této Smlouvyje Sjednána Ve Výši 227 577,- K5
Včetně DPH, přičemž
tato cena bez DPH činí 788 075,- K5
Sazba DPH čin/'27 %
DPH čin/'39 496,- K5



 3 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č. 3 nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy 

v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a.s. je oprávněna 

uveřejnit celý obsah této smlouvy (dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 

smlouvy. 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 

podpisy současně potvrzují, že dodatek č. 3 uzavřely po vzájemném projednání 

podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž 

potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové 

slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha č. 1. 

 

V Brně dne 14.6.2018 Ve Zlíně dne 21.6.2018 

 

………………………………….. 

                       za objednatele 

                    

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Mgr. René Novotný 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

………………………………….. 

za zhotovitele  

Ing. Martin Drotár 

Místopředseda představenstva 

CENTROPROJEKT GROUP, a.s. 

na základě pověření z 5.4.2016 

 

 

 3 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č. 3 nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy 

v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

Zhotovitel proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a.s. je oprávněna 

uveřejnit celý obsah této smlouvy (dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 

smlouvy. 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 

podpisy současně potvrzují, že dodatek č. 3 uzavřely po vzájemném projednání 

podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž 

potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové 

slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná 

protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha č. 1. 

 

V Brně dne 14.6.2018 Ve Zlíně dne 21.6.2018 

 

………………………………….. 

                       za objednatele 

                    

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Mgr. René Novotný 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

………………………………….. 

za zhotovitele  

Ing. Martin Drotár 

Místopředseda představenstva 

CENTROPROJEKT GROUP, a.s. 

na základě pověření z 5.4.2016 

 

 

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 3 nabude platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.

2. Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy
v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).
Zhotovitel proto souhlasí stím, že společnost STAREZ - SPORT, a.s. je oprávněna
uveřejnit celý obsah této smlouW (dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu
smlouW.

3. Dodatek č. 3 je Whotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po
jednom Whotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a
dohodly se o celěm jejím obsahu, což steují svými podpisy. Smluvní strany svými
podpisy současně potvrzují, že dodatek č. 3 uzavřely po vzájemném projednání
podle jejich svobodné a pravé vůle projeveně určitě asrozumitelně a rovněž
potvrzují, že při jeho uzavření nebylo Zneužito tísně, nezkušenosti, roZumově
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné Ze smluvních stran, a že vzájemná
protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem ZaváZaIy, nejsou v hruběm nepoměru.

5. Nedílnou součástítohoto dodatku č. 3je Příloha č. 1.

V Brně dne 14.6.2018 Ve Zlíně dne 21.6.2018

za objednatele za zhotovitele

Ing. Martin Drotár

Ing. Antonl'n Crha Mlstopredseda predstavenstva

ˇ ˇ ENTR PR EKT R P, ,_
predseda predstavenstva C O OJ G OU as

na Základě pověření Z 5.4.2016
STAREZ — SPORT, a.s.

Mgr. Reně Novotný

místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.S.



 

 

 

 

Příloha č. 1 

Stavba: Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra, Brno - Pisárky 
  Přehled změn během výstavby (ZBV) 
  

    Poř. č. Popis změny ZBV ASŘ Statika 

1 Spodní hráz 19 17 

4 Horní hráz 16   

8 Delaminace betonu 12 4 

9 Pozice žlabu 5   

10 Záměna třídy žlabů 1,5   

11 Nová komunikace 12   

14 Kolize stávajících rozvodů  s novou technologií(kanalizace+voda) - odvodnění brodítek 2   

17 Sanace podloží vlivem podzemní vody 1,5   

18 Chráničky v betonové hrázy 2   

19 Hráz A - provedení nerezového stropu 2   

21 Objekt filtrů (SO02) - změna zložení 6 8,5 

22 Objekt filtrů (SO02) - změna povrchové úpravy 1,5   

23  Objekt filtrů (SO02) - odvodnění objektu filtr 1,5   

24 Závlaha - úprava akumulační nádrže 2   

26 Odvodnění přístřešku strojovny 4   

28 Elektroinstalace a MaR ve strojovně 0,25   

29 Odbourání stávajících šachet 0,5   

30 Izolace akumulační šachty 2,5   

33 Změna pažení výkopů 2   

34 Změna chlorovny 0,25   

        

  konzultace na KHS 1,5   

  úprava pozice lezecké stěny 2   

  návrh poklopů šachet zpevněných ploch a v místě trávníku 2   

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Stavba: Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra, Brno - Pisárky 
  Přehled změn během výstavby (ZBV) 
  

    Poř. č. Popis změny ZBV ASŘ Statika 

1 Spodní hráz 19 17 

4 Horní hráz 16   

8 Delaminace betonu 12 4 

9 Pozice žlabu 5   

10 Záměna třídy žlabů 1,5   

11 Nová komunikace 12   

14 Kolize stávajících rozvodů  s novou technologií(kanalizace+voda) - odvodnění brodítek 2   

17 Sanace podloží vlivem podzemní vody 1,5   

18 Chráničky v betonové hrázy 2   

19 Hráz A - provedení nerezového stropu 2   

21 Objekt filtrů (SO02) - změna zložení 6 8,5 

22 Objekt filtrů (SO02) - změna povrchové úpravy 1,5   

23  Objekt filtrů (SO02) - odvodnění objektu filtr 1,5   

24 Závlaha - úprava akumulační nádrže 2   

26 Odvodnění přístřešku strojovny 4   

28 Elektroinstalace a MaR ve strojovně 0,25   

29 Odbourání stávajících šachet 0,5   

30 Izolace akumulační šachty 2,5   

33 Změna pažení výkopů 2   

34 Změna chlorovny 0,25   

        

  konzultace na KHS 1,5   

  úprava pozice lezecké stěny 2   

  návrh poklopů šachet zpevněných ploch a v místě trávníku 2   

Příloha č. 1

Stavba: Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra, Brno - Pisárky
Přehled změn během výstavby (ZBV)

Poř. č. Popis Změny ZBV ASŘ Statika
1 Spodní hráz 19 17

4 Horní hráz 16

8 Delaminace betonu 12 4

9 Pozice žlabu 5

10 Záměna třídy žlabů 1,5

11 Nová komunikace 12

14 Kolize Stávajících rozvodů S novou technologií(kana|izace+voda) - odvodnění brodítek 2

17 Sanace podloží vlivem podzemní vody 1,5
18 Chráničky v betonové hrázy

19 Hráz A - provedení nerezového Stropu

21 Objekt filtrů (5002) - Změna zložení 6 8,5

22 Objekt filtrů (5002)- Změna povrchové úpravy 1,5

23 Objekt filtrů (5002)- odvodnění objektu filtr 1,5

24 Závlaha - úprava akumulační nádrže 2

26 0dvodnění přístřešku Strojovny 4

28 Elektroinstalace a MaR ve Strojovně 0,25

29 0dbourání stávajících šachet 0,5

30 Izolace akumulační šachty 2,5

33 Změna paženívýkopů 2

34 Změna chlorovny 0,25

konzultace na KHS 1,5

úprava pozice lezecké Stěny 2

návrh poklopů šachet Zpevněných ploch a v místě trávníku 2



 5 

  aktualizace sadových úprav na základě změny zpevněných ploch 2   

  úprava výšech betonových chodníků a spádování jednotlivých stupňů z důvodu úspor betonu 5   

  
   

 

CELKEM 106 29,5 

    

 

135,5 h  
  

 

650,- Kč bez DPH/hod 
  

 

88 075 Kč bez DPH 
   

 

 5 

  aktualizace sadových úprav na základě změny zpevněných ploch 2   

  úprava výšech betonových chodníků a spádování jednotlivých stupňů z důvodu úspor betonu 5   

  
   

 

CELKEM 106 29,5 

    

 

135,5 h  
  

 

650,- Kč bez DPH/hod 
  

 

88 075 Kč bez DPH 
   

 

aktualizace Sadových úprav na Základě Změny Zpevněných ploch 2

úprava výšech betonových chodníků a Spádováníjednotlivých Stupňů Z důvodu úspor betonu 5

CELKEM 106 29,5

135,5 h
650,- Kč bez DPH/hod
88 075 Kč bez DPH




